FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

CENTRO DE DIAGNOSTICO
[ = IAUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
/|, 2, INIT; 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
i )(/08/610”53 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

Fecha de prueba
2022-04-27

Nombre o razén social

AS TRANSPORTES ESPECIALES

Documento de identidad
CC () NIT (X) CE () No. 811036515

‘ Di,ﬂiﬁm Teléfono Ciudad Departamento
CRAR RO 6046619 Medellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO

C?;T:]T C,:i:: bi Servicio Clase Marca Linea

Modeto No. de ||m . - Publico Campero Renault Dusl'er

2020 1ooi 921 ;:"C'a de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis

No. Motor % 2019-09-13 Blanco glacial Gas - gasolina 9FBHSRSB3LM101518
Tied Motor Cilindraje Kilometraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

E410C222430

o170

1999

SI(

|68937

JNO()

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
|lzquierda 81.30 Derecha 73.10 lzquierda 83.90 Derecha 80.20 %
Frenos
FJ;;;"M Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 2756.00 3703.00 N [Ee] 2771.00 4132.00 N 0.54 30 %
72.30 50 9 IZ}]uierdo * B Derecho . : . )
Ge? o 220600 253300 N [502,, 227600 347500 N 3.08 30 % |
acli 3
E:::lﬁ;‘rd Minimo  Unidad f’.‘rfu?erdo N SJ:recho N % \
IEJQQU‘I‘EIOO N CE)]:r:cho N % \
33.10 18 % e s Ees ‘
= N N %
ququmrdo Derecho o
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Ejed ESS Méf,‘"” 10 Unidad m/km
0.08 -0.06 .
Inspeccion Visual
30 ‘Ga\o CUMPLE GG Tacos CUMPLE G5 |Indicadores de tablero ICUMPLE
57 |Ejet lanta derecha CUMPLE G7 EjeS llanla derecha CUMPLE G1 Aseo General [cumpPLE
G5 |Anclajo de Baterla CUMPLE _ |G9 |Cojineria CUMPLE _ |G8 [Eje2 Rin Derecho JcumpLe
G1 1Espu,os CUMPLE G2 Pernos CUMPLE G11 Bastidor CUMPLE
G8 lE)c'J Rin lzquierdo CUMPLE G2 Resories o Ballestas CUMPLE G7 Eje1 llanta izquierda CUMPLE
|G7 _lE|eZ llanta derecha CUMPLE G4 [salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G9 Latonerla y Pintura CUMPLE
[Cu [[,L..n Rin Izquierdo CUMPLE G8 Eje3 Rin Derecho CUMPLE G8 Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
G5 Ejed llanta izquierda CUMPLE G10 Terminales CUMPLE G12 Promedio de Distancia CUMPLE
GY Dirgccionales CUMPLE G5 Luces allas CUMPLE G3 Dispositivos de Velocidad CUMPLE
G2 Rotulas Infenores CUMPLE G10  |Brazos Axiales CUMPLE G7 Eje2 llanta izquierda CUMPLE
G7 Eje3 llanta derecha CUMPLE G5 Luces bajas CUMPLE G11 Pisos. CUMPLE
G6 Llanta de repuesto CUMPLE G6 Crucela CUMPLE G5 Reversa CUMPLE
G8 Eje1 Rin Derecho CUMPLE G8 Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE G8 Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
G10 Caja de direccion CUMPLE G2 Tijeras CUMPLE GS Terminales Bateria CUMPLE
G6 Sefiales de Advertencla CUMPLE G6 Banderola CUMPLE G8 Ejed Rin Derecho CUMPLE
G3 Relrovisores CUMPLE G6 Botiquin CUMPLE G1 |Anclaje Sillas CUMPLE
G12 Promedio de Tiempo CUMPLE G2 Rolulas superiores CUMPLE G2 Amortiguadores CUMPLE
G5 Stop CUMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLE G1 Identificacidn Reglamentaria CUMPLE
Ga Parabnsas CUMPLE G6 Triangulos CUMPLE G4 Venlanlllas CUMPLE
G5 Luces de Parqueo CUMPLE G4 Puenas CUMPLE G1 Distintivo de la empresa CUMPLE
Gl Limplaparabrisas CUMPLE G7 EjeS5 llanta izquierda CUMPLE G7 Eje4 llanta derecha CUMPLE
G5 Luz interma CUMPLE G2 Soporles CUMPLE G6 Lintema CUMPLE
G5 Desempafnador CUMPLE G4 Cinturones de Seguridad CUMPLE G3 Pito CUMPLE
G6 Exuntor CUMPLE G8 EjeS5 Rin Derecho CUMPLE GS Luz Placa CUMPLE
G7 Eje3 lanta izquierda CUMPLE G9 Tapiceria CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION |
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

Escaneado con CamScanner



APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revision preve

Tecnimagq Ingenieria

ntiva no esta relacionada con los resultadg

S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico me

z o LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto

3.00

Eje zquierda derecha
Eje1 2.50 3.00
Eje2 4.50 330

LLB

ECTOR TECNICP AUTORIZADO POR Ef REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
de la revision tegnicomecanica y de emisiones contaminantes.

NOMBRE Y FIRMA DEL DIR

canica)
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